
 
 
 

 

CIS-WAZ.271.3.2022     Warszawa, dnia   01.06.2022 r. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: CIS-WAZ.271.3.2022 - Zakup usług transmisji 
danych i połączeń głosowych w sieci GSM w celu realizacji badań statystycznych przez ankieterów terenowych 
GUS  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2021 poz. 1129 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Orange Polska S.A.  
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa  

Ranking złożonych ofert 

 Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  

Łączna 
punktacja Cena do 60 pkt 

Limit dostępnych usług dla każdej 
pary karty SIM lub osobne limity dla 
1954 szt. kart, w okresie 1 miesiąca  

do 40 pkt 

cena zł punktacja 
zaoferowany 

limit (GB) punktacja 

1. 
Orange Polska S.A.  
Al. Jerozolimskie 160  
02-326 Warszawa 

81 825,84  60,00 6 40 100,00 

2. 
T-Mobile Polska S.A.  
ul. Marynarska 12  
02-674 Warszawa 

144 087,12  34,07 6 40 74,07 

3. 
POLKOMTEL Sp. Z o.o.  
ul. Konstruktorska 4  
02-676 Warszawa 

86 464,08  56,78 6 40 96,78 

 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy, 
tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2022-06-01T14:37:10+0200




